
Středa 28. 5.    
v 17.30 hod.

Violetta - koncert                                                                   
Exkluzivní koncertní show největších hvězd stejno-
jmenného seriálu TV stanice Disney Channel. České 
titulky.                                                                                         

Vstupné 110,-Kč    ( 96 min. )                 Mládeži přístupný

Středa 28. 5.  
v 19.30 hod.

X-Men: Budoucí minulost                                                                    
Pokračování série akčních dobrodružných fantasy filmů, 
ve kterém bojuje kompletní sestava X-Men mutantů            
o přežití svého druhu. Film USA, český dabing.                                   

Vstupné 150,-Kč ( 120 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Čtvrtek 29. 5.          

v 19.30 hod.
Babovřesky 2                           
Pokračování české letní komedie Zdeňka Trošky ze života 
současné vesnice. V hlavních rolích Veronika Žilková, 
Jana Synková, Lucie Vondráčková a Lukáš Langmajer.                 
Vstupné 80,-Kč    ( 110 min. )                 Mládeži přístupný

Pátek 30. 5.          
v 17.30 hod.

Trabantem až na konec světa                           
Nový dokument Dana Přibáně, který se po cestě napříč 
Asií a Afrikou vydal na další dobrodružnou cestu 
trabantem - napříč Jižní Amerikou.                                             
Vstupné 80,-Kč    ( 95 min. )                   Mládeži přístupný

Godzilla  (2D/3D)                                                        

Nejznámější monstrum světa se v novém zpracování 
postaví proti nestvůrám ohrožujícím samou existenci 
lidstva. Akční sci-fi film USA, české titulky. = Ve čtvrtek 
22.5. 2D verze, v pátek 23.5. prostorová 3D verze. =            
Vstupné 110,-/140,-Kč ( 119 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Čtvrtek 22.5.    
v 19.30 h.                                

.                                                              

Pátek 23. 5.  
v 19.30 h.

Pátek 23. 5.    
v 17.30 hod.

Kráska a Zvíře                                                                            
Nové zpracování romantického fantasy příběhu odvážné 
dívky, která zvítězí nad zlým kouzlem a najde opravdovou 
lásku. Film Francie, český dabing.                                                            

Vstupné 90,-Kč     ( 112 min. )                Mládeži přístupný

Sobota 24.5.  

v 16.00 hod.
Zvonilka a piráti                                                                          
Ze světa Petra Pana přichází velkolepé dobrodružství víly, 
která spojí své síly s piráty. Americký animovaný film 
Walta Disneye, český dabing.                                                      

Vstupné 80,-Kč    ( 78 min. )                  Mládeži přístupný

Sobota 24.5.  

v 19.30 hod.

Sobota 31. 5.          

v 19.30 hod.
Ranhojič                                                     
Historický velkofilm o dobrodružné cestě za poznáním         
ve světě, kde vládne brutalita, pověry a předsudky. Ben 
Kingsley v německém dramatu z 11. století. České titulky.         
Vstupné 100,-Kč ( 150 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pondělí 26.5.  
v 17.00 hod.        

---------------------                                                       

= Divadlo =

Škola Malého stromu                                                       
Petra Bílková a Iveta Dušková v příběhu malého indián-
ského chlapce, kterého po smrti rodičů vychovává svéráz-
ný dědeček a moudrá babička. Rodinné divadelní předsta-
vení v rámci Týdne pro rodinu. = Předprodej od 5. 5. =                     
Vstupné 50,-Kč    ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

Olga                                                        
Portrét svérázné a výjimečné ženy, manželky Václava 
Havla, která sehrála v 70. až 90. letech významnou roli    
ve veřejném i soukromém životě.   Poutavý český                   
dokument od tvůrců filmu Občan Havel.                                      
Vstupné 80,-Kč    ( 87 min. )                   Mládeži přístupný

Sobota 31. 5.          

v 17.30 hod.
Hurá do pravěku!                                                      
Animovaný dobrodružný příběh tří kamarádů, kteří se díky 
stroji času ocitnou v době dinosaurů a zažijí spoustu 
zábavy i dobrodružství. Rodinný film USA, český dabing.         

Vstupné 100,-Kč    ( 82 min. )                Mládeži přístupný

Pátek 30. 5.  
v 19.30 hod.

Bony a klid 2                                                                  
Volné pokračování kultovní vekslácké balady z roku 1987. 
Roman Skamene, Jan Potměšil, Jakub Prachař a další          
v české kriminální komedii Víta Olmera.                                     
Vstupné 110,-Kč  ( 90 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 30. 5.          
ve 21.00 hod.

Pulp Fiction: Historky z podsvětí      
Nejkultovnější film 90. let se vrací v rámci Projektu 100          
v restaurované digitální kvalitě. John Travolta, Samuel L. 
Jackson, Uma Thurman a Bruce Willis v krimi thrilleru 

Quentina Tarantina. Film USA, české titulky.           
Vstupné 80,-Kč   ( 154 min. )              Mládeži nepřístupný

Divergence                                                        
Ve světě buducnosti jsou lidé rozděleni do pěti frakcí. Kdo 
se vymyká, musí být zlikvidován...  Akční dobrodružná 
fantasy ve stylu Hunger Games. Film USA, české titulky.                      
Vstupné 110,-Kč  ( 139 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Amazing Spider-Man 2  (3D/2D)  
Pokračování akčního dobrodružného filmu s neohroženým 
hrdinou, který chrání obyvatele New Yorku před pozoru-
hodnými padouchy. Film USA, český dabing.                                         

/Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./                                          
= V pátek 16.5. 3D verze, v sobotu 17.5. 2D verze. =                      
Vstupné 150,-/120,-Kč ( 142 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Labutí jezero 3D (balet)                                                                     
Záznam světoznámého a divácky nejoblíbenějšího balet-
ního představení. Hvězdně obsazený balet z Mariinského 
divadla v Petrohradě.  = Snížené vstupné v rámci 
slavnostního zahájení provozu nového kinosálu. =             
Vstupné 150,-Kč    ( 180 min. )               Mládeži přístupný

Sobota 17.5.        

v 17.30 hod. 
10 pravidel jak sbalit holku                                              
Miroslav Donutil, Matouš Ruml a Jakub Prachař v komedii 
o zamilovaném klukovi, který absolvuje svérázný kurz dívčí 
psychologie. Český film Karla Janáka (Snowboarďáci).                                                                           
Vstupné 90,-Kč    ( 100 min. )                 Mládeži přístupný

Sobota 24.5.  

v 17.30 hod.

Úterý 27. 5.  
v 19.30 hod.Útrerý 20. 5.    

v 19.30 hod.         

Středa 21. 5.          
v 17.30 hod.

Pojedeme k moři                           
Humorný a spontánní příběh o dospívání, vyprávěný i 
natáčený jedenáctiletým Tomášem. Ondřej Vetchý a Jan 
Maršál v novém českém rodinném filmu Jiřího Mádla.                                         
Vstupné 100,-Kč   ( 90 min. )                  Mládeži přístupný

Program na měsíc květen 2014

Pátek 16. 5.    
v 19.30 h.                                                                             

.                                         

Sobota 17.5.    

v 19.30 h.

Pátek 16. 5.    
v 17.30 h.                                

.                                                              

Sobota 17.5.  

v 15.30 h.

Něžné vlny                                                                         
Sympatický Vojta je nesmělý a jeho rodina praštěná. Táňa 
Pauhofová, Lucie Šteflová, Vojtěch Dyk a další v příběhu 
první osudové lásky. Nová česká komedie Jiřího Vejdělka 
(Muži v naději, Ženy v pokušení).                                                      
Vstupné 80,-Kč    ( 103 min. )                 Mládeži přístupný

Heřmanův Městec

  KINO MÍR 
Středa 21. 5.    
v 19.30 hod.

Hany                                                                            
Dnes v noci je vše dovoleno... Generační příběh ukazuje      
s nadhledem a cynickým humorem současnou společnost 
a život mladých lidí. Nový český film.                                                            
Vstupné 100,-Kč     ( 90 min. )            Mládeži nepřístupný

Rio 2  (3D/2D)                                                        
Pokračování dobrodružné animované komedie, které 
zavede vzácné modré papoušky žíjící ve městě na rodinný 
výlet do amazonské džungle. Film USA, český dabing.      
= V pátek 16.5. 3D verze, v sobotu 17.5. 2D verze. =                      
Vstupné 130,-/100,-Kč  ( 100 min. )        Mládeži přístupný

Čtvrtek 15.5.      
v 18.00 hod.


